Seruissimo Principi, EUGENIO FRANCISCO, Princi Sauidiae et Pedemonti, Marchioni Saluzzorum, Annus
Imperatoris Romani Ministro Purpurolo, Confili Bellici et Sanctoris Praefecto, Militias Supremo Praefecto, Equi Autel Vellere, qui Heroicam Virtutem ducit, se nomine
Imperiorum, Ducatus Mediolanensis episcopus, in sublimi Iaco posita, altissimae, qua progastris est, et regas domus splendorem.
Regis Catholicorum magnitudine et Gloria, in felicitatis sua ad decoris sumptum collucere ferebat, id Eximius potius quam ornamenti
et amplerum gallorum, ut in quo vulgo Princeps tot Hispanis, que in Hungaria, in Italia, in Germania, in Belgica Hispanie et Galica de communione
et illiuszat, ut in quo vultus, tot Hispanis, que in Hungaria, in Italia, in Germania, in Belgica Hispanie et Galica de communione
et hereditatis, Quis Augstissimus Domus Austriae non solum, sed melioris Orbis Christiani nobilitibus, vel invicta Lubet, aevi Dux, ha-
bila Virtute dux, iam inde ab adolescentia, virtute, armorumque victricem percepit, inclitus, quem omnes vel antiquitatis, vel recentioris Lubet, aevi Dux, ha-
bitus non agnoscerit, recte factorum conscientia contentus, quoniam huius semper famulis praedat, aut supererit, nihil latere expectat in
omni vita, maxime negotiis, et perpetuis rerum gravissimarum fluctibus tactatae, praeclarus, currisculo, subtilitate, animi
audax, non agnoscerit, recte factorum conscientia contentus, quoniam huius semper famulis praedat, aut supererit, nihil latere expectat in
aut spectat, Qui hiecius Terror Hostium, manutudinem, humantatem, multitudinem, et inter armorum strepitum et tubarum
etiam merito dicitur, propter abilitatem, fuerat nutritus, vel in calitu, et inter armorum strepitum et tubarum
clangerem contubernales, per petuo habet, ac pro ingenui divini facultate doctrinam sapientiam, Quid quod oportet
tum vero imperatoris est convectus, quam etiam eruditissimi homines, quoniam Hoc luxus in Principem incom-
parabilem pietatis monumentum qua par est animi submissio, L. M. Q. D. D. D.
Seruissimo Nomine eius Berotolius
GERARDUS VALLI